
                         

令和７年８月８日 

 

自治会長 殿 

 

                            ひたちなか市市民活動課 

 

 

集会所建設計画等に関する調査票の提出について 

 

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より，市政運営につきまして格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

  さて，市では，自治会が集会所を建設する際に活用できる補助制度がござい

ます。令和８年度以降の予算編成の参考にするため，貴自治会で集会所の建設

等の計画がございましたら，別紙調査票を下記のとおりご提出の程よろしくお

願いいたします。 

  なお，集会所建設に係る補助金につきましては，金額が高額になることから，

市としましても計画的に予算編成を行っていく必要があるため，建設の計画が

ある場合は，早い段階でご報告くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 提出期限    令和７年９月１２日（金）まで 

 

  ２ 提出先及び問合せ先 

        〒３１２－８５０１ 

        ひたちなか市東石川２丁目１０番１号 

        ひたちなか市市民生活部市民活動課 担当：古橋 

        ＴＥＬ  ２７３－０１１１  内線 ３２２３ 

        ＦＡＸ ２７１－０８５１（ＦＡＸでの提出可）  

 

 

【通知文 03】 


